陕西省企业家协会
[bookmark: _GoBack]关于组织参加中国500企业高峰论坛的通知

各会员单位、各有关协会：
“2018中国企业500强高峰论坛”将于2018年9月1日 -2日在西安举办。本次论坛由中国企业家协会/中国企业联合会主办、陕西省人民政府承办，西安市人民政府协办，主题为“争创世界一流：新时代的大企业发展”。我会组织会员企业参加此次高峰论坛，现将有关事项通知如下：
一、主要内容
（一） 2018中国500强企业榜单及其分析报告发布
发布2018中国企业500强及其与世界、美国企业500强对比分析报告；发布2018中国制造业企业500强、2018中国服务业企业500强及其分析报告；发布2018中国跨国公司100大及跨国指数分析报告。
（二） 举办主题论坛和平行论坛
国家发改委、工信部、国务院国资委等部委有关领导，陕西省委省政府、西安市委市政府主要领导，知名企业家将围绕会议主题、议题发表意见并展开讨论。
（三）参会企业与西安互动交流
企业嘉宾参观考察西安区县、开发区及企业，开展投资洽谈与合作交流。
二、论坛时间和地点
论坛时间：2018年9月1日至9月2日，8月31日全天报到；论坛地点：陕西宾馆（西安市雁塔区丈八北路1号）。
三、参会人员
中国企业500强、中国制造业企业500强、中国服务业企业500强、世界500强企业高管，有关专家学者，地方企联代表，陕西省、西安市有关部门和重点企业代表，各大新闻媒体。
四、有关事项
（一）由于会议的高层次、高规格和容量有限，对参会人员有严格限制，请参会人员与我会联系，由我会统一安排，我会会员企业免会议费，住宿费自理。
（二）接通知后，请填写《参会回执表》，于2018年8月28日前将参会人员名单报协会秘书处。
（三）论坛具体日程安排请在协会网站（www.sxsqyjxh.org）“相关下载”栏目下载“中国企业家协会/中国企业联合会关于举办2018中国500强企业高峰论坛的通知”。
 联  系  人：  刘会琴    白朝霞      李昆阳
电话兼传真：029-88211873   85227536   88211872

2018年8月9日

附件：
2018中国500强企业高峰论坛报名回执表
	参会单位

	参会人姓名
	性 别
	职 务
	本人电话